



BJØRN BORDING ANDERSEN HOLDING ApS

Dalbyvej 90
8722 Hedensted

CVR-nr. 31610702

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-06-2024

Bjørn Bording Andersen
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BJØRN BORDING ANDERSEN HOLDING ApS Dalbyvej 90 8722 Hedensted
E-mail	dalbyinvest@gmail.com
CVR-nr.	31610702
Stiftelsesdato	16-07-2008
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Bjørn Bording Andersen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Telefon	75890944
E-mail	kontakt@statusrevision.dk
Hjemmeside	www.statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og værdipapirer, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 531.850, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 8.810.105, og en egenkapital på kr. 4.607.596.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-15.375	-14.875
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-15.375	-14.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		518.461	289.716
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		30.633	0
Andre finansielle indtægter		34.084	77.828
Andre finansielle omkostninger		-32.169	-39.240
Resultat før skat		535.634	313.429
Skat af årets resultat	2	-3.784	-6.930
Andre skatter		0	1.716
Årets resultat		531.850	308.215
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		518.461	-74.646
Overført resultat		-47.611	324.661
Resultatdisponering		531.850	308.215

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.588.985	1.320.230
Kapitalinteresser		1.881.406	2.231.700
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.160.826	2.126.742
Finansielle anlægsaktiver		5.631.217	5.678.672
Anlægsaktiver		5.631.217	5.678.672
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.330.571	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	3.944.784
Udskudte skatteaktiver		2.838	6.622
Tilgodehavender		2.333.409	3.951.406
Likvide beholdninger		845.479	210.106
Omsætningsaktiver		3.178.888	4.161.512
Aktiver		8.810.105	9.840.184

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.705.396	1.786.935
Overført resultat		2.716.200	2.163.811
Udbytte for regnskabsåret		61.000	58.200
Egenkapital		4.607.596	4.133.946
Gældsbreve		4.028.282	1.999.578
Langfristede gældsforpligtelser	3	4.028.282	1.999.578
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	2.870.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.150	10.150
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	52.470
Gæld til kapitalinteressenter		69.924	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.654	28.704
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		70.499	744.936
Kortfristede gældsforpligtelser		174.227	3.706.660
Gældsforpligtelser		4.202.509	5.706.238
Passiver		8.810.105	9.840.184
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi	Overført	Udbytte for regnskabs-	I alt
	kapital	metode	resultat	året	
Egenkapital 01-01-2023	125.000	1.786.935	2.163.811	58.200	4.133.946
Betalt udbytte	0	0	0	-58.200	-58.200
Årets resultat	0	518.461	-47.611	61.000	531.850
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-600.000	600.000	0	0
Egenkapital 31-12-2023	125.000	1.705.396	2.716.200	61.000	4.607.596

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

2. Skat af årets resultat

Udskudt skat af årets resultat	3.784	6.930
	3.784	6.930

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gældsbreve	4.028.282	0	4.028.282
	4.028.282	0	4.028.282

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Kapitalandele i det associerede selskab H8 Bolig ApS er pantsat til Middelfart Sparekasse.

Der er underskrevet tilbagetrædelseserklæring overfor Middelfart Sparekasse for t.kr. 2.000 af tilgodehavende hos Dalby Invest ApS. Tilgodehavendet udgør pr. 31/12 2022 t.kr. 2.161.